s

i

ness Park, Hatfield,

Herts2AB10 9EW

Pos. |Gegenstand Item Code
36 Mutter M6 Nut M6 5
37 Mutter M12 Nut M12 5
38 Mutter M10 Nut M10 5
39 Ringmutter M10 Ring nut M10 27
40 U-Scheibe dm 5,3 Washer dm 5,3 5
41 U-Scheibe M3 Washer M3 5
42 U-Scheibe dm 8,4 Washer dm 8,4 5
43 U-Scheibe M12 Washer M12 5
44 Federring M5 Spring washer M5 5
45 Federring M6 Spring washer Me 5
46 Federring M12 Spring washer M12 5
47 Sicherungsscheibe Safety disc 5
50 Lagerblchse Bushing 9
51 Hochleistungsband Ribbon 47
52 Gummischnalle Rubber clip 9
53 Kabelhalter Cabile clip 8
55 Hangetaster Switchgear 64
56  |Motor Motor 92
57  |Nutrohr ‘Tube 31
58  Klemmeinsatz Clamp 10
59  |Kabelverschraubung Cable bushing 12
60 Woertz-Dose Splice box 53
61 |Kabel Cable 29
62  |Anschlusskabel Cable 29
63 Kabel Cable 26
64 |El. Schema handbedient ‘Key plan manuel operatet 0
65 El. Schema infrarot bedient  'Key plan infrared operatet 0

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com




